
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
27.01.2023р.   смт.Ємільчине №21 
 
Про внесення змін в  адресу об’єкта 
нерухомого майна будинку 
садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами  
гр.КУРОВСЬКОЇ Д.В. 

 

 
 Розглянувши заяву громадянки ГЗОВСЬКОЇ Валентини Сергіївни (і.п.н.2383209966), 
жительки смт.Ємільчине, провулок Першотравневий, будинок 10, квартира 1, що діє згідно 
Довіреності КУРОВСЬКОГО Йосипа Тофільовича (і.п.н.1869509552), посвідченою 
приватним нотаріусом Новоград-Волинського районного нотаріального округу 
Житомирської області Петрук С.П.  17 листопада 2022 року №1602 та зареєстрованою в 
Єдиному реєстрі довіреностей (витяг №48814734 від 17.11.2022р., реєстраційний номер 
54578464);  Свідоцтво про право власності КУРОВСЬКОЇ Домінії Василівни  на житловий 
будинок  в смт.Ємільчине, вул. Соборна (Леніна) №60, видане виконавчим комітетом 
Ємільчинської селищної ради народних депутатів 18 грудня 1990р., Довідка приватного 
нотаріуса Новоград-Волинського районного нотаріального округу Житомирської області 
Петрук С.П. від 19.01.2023р. №10/01-16 про те, що КУРОВСЬКИЙ Йосип Тофільович є 
єдиним спадкоємцем  померлої 13 травня 1988 року КУРОВСЬКОЇ Домінії Василівни; 
Технічний паспорт на житловий будинок по вул..Соборній (Леніна) №60 в смт.Ємільчине, 
виготовлений 19.04.1979р. Коростенським бюро технічної інвентаризації;  
у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись п. 
1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 
Кабінету міністрів України від 07.07.2021 №690, Інструкцією з ведення погосподарського 
обліку в сільських, селищних та міських радах, затвердженою наказом Державної служби 
статистики України від 11.04.2016 №56, виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни в  адресу об’єкта нерухомого майна – будинка садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами, що був за адресою селище міського типу 
Ємільчине, вул.Соборна (Леніна), будинок 60, та належав померлій КУРОВСЬКІЙ Домінії 
Василівні - Житомирська область, Звягельський район, селище міського типу Ємільчине, 
вул.Соборна, будинок 62. 
2. Відділу реєстрації громадян селищної ради невідкладно внести інформацію про зазначену 
адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3. Гр. КУРОВСЬКОМУ Й.Т. в місячний термін забезпечити встановлення на будинку 
адресної таблички. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 




